
 

Università degli Studi di Bari 

Decreto Rettorale n. 4876 

IL RETTORE 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bar i, emanato 

con D.R. n. 7772 del 22.10.1996 e pubblicato sul n.  183 
- Supplemento Ordinario alla G.U. n .255 del 30 ott obre 
1996 ed, in particolare, l'art.73; 

VISTA il D.R. n. 3346 del 20.04.2000 con cui è stat o emanato 
il Regolamento Generale di Ateneo che disciplina, t ra 
l’altro, le norme per la elezione e costituzione de gli 
Organi delle strutture di ricerca; 

VISTO il D.R. n. 12365 del 14.10.2008, con cui è st ato 
costituito il Consiglio del Dipartimento di Scienze  
Filosofiche per il triennio accademico 2008/2011 e che, 
mediante successivo provvedimento, lo stesso, sareb be 
stato integrato con la rappresentanza dei dottorand i e 
degli studenti; 

VISTO il verbale di votazione per le elezioni del 
rappresentante dei Dottorandi svoltasi nel Dipartim ento 
sopra citato, in data 30.04.2010; 

ACCERTATA la regolarità delle stesse; 

VISTA la nota del 27.04.2010 a firma del Direttore del 
Dipartimento di che trattasi, relativa all’elenco 
dell’elettorato attivo e passivo per l’elezione deg li 
studenti; 

VERIFICATO che Alfredo Ferrara è l’unico studente a vente titolo 
all’elettorato attivo e passivo e che pertanto entr a di 
diritto come componente nel Consiglio del Dipartime nto 
di Scienze Filosofiche;  

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento sono proclama ti quali 
rappresentanti dei dottorandi e degli studenti nel Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Filosofiche di questa Unive rsità, per il 
triennio accademico 2008/2011: 

 
• la Dott.ssa Teresa BETTINI  (rappresentante dei Dottorandi) 
• il  Sig. Alfredo  FERRARA    (rappresentante degli Studenti) 
 

 
Bari, lì 31.05.2010 

IL  RETTORE 
 
 
 
 

___________________________________________________ _____________________________
________________ 



Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione  
Settore Pianificazione Organizzativa tel. 080571462 4 – 4172 fax 0805714657 

m.lampignano@risorseumane.uniba.it


